目（二期）木材加工基地配套设备（重）招标公告

项目概况

贺州市国家储备林建设项目（二期）木材加工基地配套设备（重）招标项目的潜在投标人应在全国

公共资源交易平台（广西贺州）http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/下载招标文件，并于 2023 年

5 月 16 日 09 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：NT2023 备-02 号

项目名称：贺州市国家储备林建设项目（二期）木材加工基地配套设备（重）

预算金额：

II 分标（人民币：大写）陆拾柒万伍仟玖佰元整（675900.00）

III 分标（人民币：大写）肆拾伍万壹仟捌佰元整（¥451800.00）

最高限价：

II 分标（人民币：大写）陆拾柒万伍仟玖佰元整（675900.00）

III 分标（人民币：大写）肆拾伍万壹仟捌佰元整（¥451800.00）

采购需求：

II 分标：抓木机（抓料机），如需进一步了解详细内容，详见招标文件第二章“采购需求”。

III 分标：叉车，如需进一步了解详细内容，详见招标文件第二章“采购需求”。

II 分标、III 分标合同履行期限：签订合同之日起 20 个日历天内（含备货期）。

本项目不接受联合体投标。

二、投标人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：无。

4. 本项目的特定条件：无。

5.

[...]

2.采购需求中出现的品牌、型号或者生产厂家仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者生产厂家

的情形。投标人可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产厂家替代，但选用的投标产品参数性能

必须满足实质性要求。

3.投标人应根据自身实际情况响应招标文件采购需求中的各项需求，对于重要技术条款或技术参数

应当在投标文件中提供技术支持资料。技术支持资料以投标货物生产厂家公开发布的印刷资料或检测机

构出具的检测报告或招标文件中允许的其它形式为准。凡不符合上述要求的，将视为无效技术支持资料。

II 分标 采购预算：（人民币：大写）陆拾柒万伍仟玖佰元整（675900.00）

序号 货物名称
单项控制价

（元）

数量及

单位
总价

技术需求

1
抓木机（抓料

机）
75100 9 辆 675900

卸载高度≥3.6米，额定

载重≥2吨，国三发动机，

发动机功率≥78KW。夹

子形式为不少于下四上

三。

▲一、商务条款

售后服务要求

1、投标人应明确承诺：按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，货物验收合

格后，自验收合格之日起质量保修期≥1年，确保设备正常运行。

2、质保期所更换的零配件必须是原厂全新的零配件，满足设备运行要求。

[...]

品；但如选用进口产品时必须为全套原装进口产品（即通过中国海关报关验放进入

中国境内且产自关境外的产品），同时投标人必须负责办理进口产品所有相关手续

并承担所有费用。优先采购向我国企业转让技术、与我国企业签订消化吸收再创新

方案的投标人的进口产品。其他货物不接受进口产品参与投标，否则作无效标处理。

☑本分标货物不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境

外的产品）参与投标，如有进口产品参与投标的作无效标处理。

六、与本项目有关的设计图纸、技术规范、文件等附件资料及其获取方式（如有）

III 分标 采购预算：（人民币：大写）肆拾伍万壹仟捌佰元整（¥451800.00）

序号 货物名称
单项控制价

（元）

数量及

单位
总价

技术需求

1 叉车 75300 6 辆 451800

载重≥3.5吨，三节 4.5米

门架，侧移，自动挡，国

四发动机，发动机功率≥

36.8KW

▲一、商务条款

售后服务要求

1、投标人应明确承诺：按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，货物验收

合格后，自验收合格之日起质量保修期≥1年，确保设备正常运行。

2、质保期所更换的零配件必须是原厂全新的零配件，满足设备运行要求。

3、质保期内每年提供≥1次设备检查保养服务(使用专业检测设备)，每次保养及